
Rezultatet preliminare (Afati i II-
të)  për  regjistrim  në  studimet
Master në Universitetin “UKSHIN
HOTI” Prizren për vitin Akademik
2025/2026  sipas  njësive
Akademike

Fakulteti Ekonomik:

Programi: Administrim Biznesi (MA)

___________________________________________________________________________________
___________

Fakulteti Juridik:

Programi: Qeverisja Demokratike dhe Sundimi i Ligjit (LLM)

___________________________________________________________________________________
____________

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike:

Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi (Msc)

___________________________________________________________________________________
____________
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Fakulteti i Edukimit:

Programi:  Shkencat  e  Edukimit  me  specializim:  Mësimdhënie  dhe
Kurrikulë  ()  (MA)

Programi:  Shkencat  e  Edukimit  me  specializim:  Mësimdhënie  dhe
Kurrikulë  ()  (MA)

 

 

___________________________________________________________________________________
____________

 

Afati për ankesa është deri më datë ora 10:00 ndërsa ankesa parashtrohet online
(Linku më poshtë !).

Shqyrtimi i ankesave do të bëhet më datë nga ora 11:00 kandidatët duhet të jenë
të pranishëm në shqyrtimin e ankesës.

Fotografimi dhe regjistrimi i studentëve të pranuar: – prej orës 09:00-15:00

 

Ankesa duhet te bëhet online në linkun e poshtëshënuar!

Linku për parashtrimin e ankesës!
Ndërsa shpallja e rezultateve përfundimtare do të bëhet më së largu më datë ora
16:00.

 


